

Câmara Municipal de Monte Mor

"Palácio 24 de Março"

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA

COMISSÕES DE JUSTIÇA E REDAÇÃO E FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR

Os Presidentes das Comissões de Justiça e Redação e de Finanças e Orçamento, em conjunto com a CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR/SP, CONVIDAM as Autoridades e Pessoas Interessadas a participarem da Audiência Pública que será realizada na Câmara Municipal de Monte Mor, no dia 24 de março de 2017, às 10hrs (dez horas), para discussão quanto às seguintes proposituras:

Projeto de Lei Nº. 027/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Criar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 60.000,00 (Esportes e Lazer);

Projeto de Lei Nº. 028/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Criar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 248.771,00 (Fundo Municipal de Saúde);

Projeto de Lei Nº. 029/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Criar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 670.000,00 (Secretaria de Planejamento e Obras);

Projeto de Lei Nº. 030/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 78.000,00 (Esportes e Lazer);

Projeto de Lei Nº. 031/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 6.000,00 (Esportes e Lazer);

Projeto de Lei Nº. 032/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 127.000,00 (Secretaria Saúde);

Projeto de Lei Nº. 033/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 12.300,68 (Fundo Municipal de Saúde);

Projeto de Lei Nº. 034/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 232.000,00 (Secretaria de Planejamento e Obras);

Projeto de Lei Nº. 035/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 6.000,00 (Fundo Social de Solidariedade);



Câmara Municipal de Monte Mor

"Palácio 24 de Março"

Projeto de Lei Nº. 036/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 298.382,86 (Creche Municipal); **Projeto de Lei Nº. 037/2017**, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 1.210.846,10 (Creche Municipal);

Projeto de Lei Nº. 038/2017, que "Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para Suplementar Ficha no Orçamento Programa para 2017 e dá outras providências", de autoria do PODER EXECUTIVO; R\$ 1.098.143,99 (Fundo Municipal de Saúde);

Monte Mor, 10 de março de 2017

Neide Garcia Fernandes

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Cícero Rodrigues Fiuza

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento